
COMUNE DI SANT'AGNELLO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare8.02
0,00RS

142.354,34CP
142.354,34CS

0,00PR
98.715,17PC
98.715,17TP

98.715,17I 43.639,17ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale

Totale Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e
piani di edilizia economico-popolare

0,00RS
142.354,34CP
142.354,34CS

0,00PR
98.715,17PC
98.715,17TP

98.715,17I 43.639,17ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

0,00RS
142.354,34CP
142.354,34CS

0,00PR
98.715,17PC
98.715,17TP

98.715,17I 43.639,17ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Missioni 0,00RS
142.354,34CP
142.354,34CS

0,00PR
98.715,17PC
98.715,17TP

98.715,17I 43.639,17ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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